
Id: 512DF202-83E9-455A-99B6-7F3BE1AC64F5. Uchwalony Strona 1 

 

MIEJSCE OGŁOSZENIA:  

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 - ROCZNIK : 2016 

 - POZYCJA : 4412 

- DATA OGŁOSZENIA :  6 LIPCA 2016 

 

 

UCHWAŁA NR XVIII/121/2016 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/109/2016 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z  dnia 31 maja 2016 r. w 

sprawie ustalenia stawek opłaty targowej od sprzedaży dokonywanej podczas obchodów Dni Rakoniewic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami), art. 15 ust. 1 i 2, art. 19 pkt 1 lit „a” i pkt 2 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 716) Rada Miejska w 

Rakoniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XVII/109/2016 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 

ustalenia stawek opłaty targowej od sprzedaży dokonywanej podczas obchodów Dni Rakoniewic wprowadza się 

następujące zmiany: §3 otrzymuje brzmienie: „Postanowienia niniejszej Uchwały nie naruszają postanowień 

Uchwały nr XII/70/2016 z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej.” 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 



Id: 512DF202-83E9-455A-99B6-7F3BE1AC64F5. Uchwalony Strona 1 

 

 

Uzasadnienie  

Rada Gminy jest upoważniona na mocy art. 19 pkt 1 lit „a” ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 

opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 716) do określania zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i 

wysokości opłaty targowej. 

Zachodzi konieczność wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr XVII/109/2016 z 31 maja 2016 r., ponieważ 

omyłkowo powołano w § 3 nieobowiązującą już uchwałę. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 


